.t

ИЗВЕЩЕНИЕ О ЗАКУПКЕ Jtb12 от 04.02.2025г
Лот'ЛЬ12 -251768 .

<сАлюминпевый литейный сплав>

омтС IIАо (ТМЗ)), именуемый в дальнейшем Организатор закупки, пришашает Вас принять.
rlастие в конкурентной процедуре заIryпки.

,.IIля прохоЖдения,предварйтельного отбора и приЕяти,I участия в закупочной прсiчелуре предIагаем
вам направLrгь на элекгронную почry zakypki@paotmz.ru заполненrцдо анкету потенциalльного п(fставщим
IIАО (ТМЗ) и коммерческое предложение.

ЛЬп.п.
'n"oru,

закупкп Период поставки

l Алюминиевый литейнпй сплав АКl2ММг Марг-апрель 2025г.

по 16.02.2025 п вI&лючительноСрок подачи предложений :

Сроки рассмотрения предложеншй : 21.02.2025 п .

,- ., i

- Соответствие Участника закупочной процедуры требованиям, устанавливаемым в соответствии с
законодательствоМ Российской Федерации к лицам, осуществJIяющим выполнение работ/оказание усJryц
являющихся предметомзакупки указанной закупочной процедуры;
- Не ПРОВеДеНИе ЛИквиДiции участника закулки - юридического лица и отсутствие решенI4я арблrгражного -

СУДа О ПРиЗнании-- )ластника залупки - юридического лица или индивид/aлJIьпого предпринимателя
несостояIельным (банкротом) и об открытии конкурснок) производстра;
- Не ПРИОСТаНОВление деятельности участника процедуры закупки в порядке, предусмотренном Кодексом
РОССИйСКОй Федерации об административньгх правонарушениях, на дату подачи заявки на участие в
закупочной процедуре способом открытого запроса предlожений;
-ОТС)ЛСТВИе СведениЙ об Участнике закупочной процедуры в Реестре недобросовестньtх поставщиков ФАС
России.

КОММОРЧеОкОе предложение подIежит рассмотрению как в полном объеме, TEIK и по позиционпо.
Не ПРеДОСТаВЛение коммерческого предIожениrI в установленные сроки считается автоматиtIеским

отказом отучастия. a

ВСЮ НеОбХОдимrуо информацию по проведеrrrо .u*.r*" Вы можете получить, связ,tвшись с лицом,
Ответственным за организацию закупочной деятельности, Паршенкова Гаrrина Николаевна, те.ft. 1+ВSЗЗ; Z-
2з-\9. - ц

ПРИ ВЫЯВЛеНии признаков коррупции, злоупотреблением полномочиями или хаJIатности со стороны
СОТРУДНИкОв Общеdhва просим обращаться по телефону кругJIосуточной <горячей линиш> 8(8552):З7-18-
З7 или направить сообщение на электронный адрес._'аоmрliапсе@kаmй.оrg.

ГаРаrrтируется полнtlя анонимноЬть, исýпlочается какое бы то ни было негативное воздействие на
ОбРатившихся, д.Dке в том сJryчае,6рли gýЬбщёiная.Йнформация не поJIучиJIа подтверждения в,ходе
внутреннею расследования.

с Организатор закупки:

начальник омтс
В.В.Кругов